ATO GP Nº 02/2017

Dispõe sobre a nova composição do

Grupo de Encaminhamento de

Representações e Documentos

Correlatos.

Artigo 1º - O Grupo de Encaminhamento de Representações e

Documentos Correlatos, instituído pelo ATO GP nº 01/2015, passa a ser composto

pelos seguintes servidores: Cylene Maria Silvestre Garcia, Thereza Cristina dos

Santos Castro, David Lopes da Silva e Amauri Garcia.

Artigo 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

São Paulo, 1º de fevereiro de 2017.

SIDNEY ESTANISLAU BERALDO

PRESIDENTE